
Komponenty pro chlazení

165Nářadí

Zpět na obsah

Plnící váha CC220 je moderní, plnící váha pro chladící techniku. Vážící 
deska je vyrobena z hliníkové slitiny, je potažena odolnou platickou hmo-
tou a má rozměr 223x223mm. Váha je dodávána v plastovém kufru, odkud 
jí lze vyjmout. Ovládací displej je s váhou spojen krouceným kabelem, 
který má po natažení délku 180cm.  Napájení baterií 9V, provoz na jednu 
baterii cca 60 hodin. Váha se při nečinnosti automaticky vypne.
Váha CC800A je váha CC220 vybavená zabudovaným plnícím modulem, 
použitelným i pro chladivo R410A.

Nosnost:    100 kg
Přesnost vážení:   0,015%
Minimální změna:  ± 10g
Rozsah okolních teplot: -10°C ÷ 50°C
Hmotnost:    2,55kg (CC220),  3,90kg (CC800A)

Schiessl Produkt Popis Hmotnost
461.5719 CC220 Váha plnící CC220 2,55kg
461.5720 CC800A Váha plnící CC800A s plnícím adapterem 3,90kg
484.5770 CCXHBV Pás pro vyhřívání láhví, 230V,50Hz

Moderní, programovatelná váha, ke které je možné připojit  samostatný 
plnící modul. Vážící deska je vyrobena z hliníkové slitiny, je potažena 
odolnou platickou hmotou a má rozměr 220x220mm. Váha je dodává-
na v plastovém kufru, odkud jí lze vyjmout. Ovládací displej je s váhou 
spojen krouceným kabelem, který má po natažení délku 160cm.

Nosnost:    110 kg
Přesnost vážení:   0,01%
Minimální změna:  ± 10g
Rozsah okolních teplot:   0°C ÷ 50°C
Hmotnost:    3,00kg vč.adapteru

Schiessl Produkt Popis Hmotnost
4610.5711 ACCU-CHARGE II Váha plnící Accu-Charge II 2,55kg
4610.5712 ACCU 98210 Plnící modul Accu 98210 0,45kg

Plnící váha CC 220 (CC800A)

Váha plnící Accu-Charge II -98210-A




